tali et Occidentali Britannica Apostolicus Delegatus, hoc petierit ut in 

regione Sudanensi novus Vicariatus Apostolicus erigeretur ; cumque ve

nerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei 

Propagandae praepositi censuerint id esse valde catholicae rei profu

turum, Nos haec consilia omnino probantes, post rem magna animi con

sideratione reputatam, eorum consensum supplentes qui in hoc negotio 

48 - A C T A , vol XXII, n. 16. — 24-11-1955. 
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aliquid iuris vel habeant vel se putent habere, de Nostra summa et apo

stolica potestate haec quae sequuntur statuimus et decernimus. A Vica

riatu Apostolico vulgo Bahr el-Ghazal eam partem separamus quae Lakes 

cognominatur ; item a Vicariatu Apostolico de Bahr el-Gebel eam regio

nem quam Yei appellant; ab Apostolica vero Praefectura de Mopoi id 

territorii cui nomen est apud populum Moru ; quibus terris novum Vica

riatum Apostolicum condimus, quem ab urbe principe eius regionis 

Rumbekensem appellari volumus quemque clero indigenae committimus 

regendum atque colendum, optime de Ecclesia et de religione merito, ad 

Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum. Hic Vicariatus igitur iisdem 

finibus continebitur atque eaedem regiones quibus coalescit; atque ideo 

hos terminos habebit : ad septentrionem Vicariatum de Bahr el-Ghazal, et 

Prefecturam Apostolicam de Malakal confines habebit ; ad orientem solem 

eandem Praefecturam et Vicariatum de Bahr el-Gebel; ad meridiem 

Ugandam regionem et Congum Belgicum, qui dicuntur ; ad occidentalem 

tandem plagam Praefecturam Apostolicam de Mopoi et Vicariatum 

de Bahr el-Ghazal. Tum Apostolicum Vicariatum quem ereximus, tum 

eius sacrorum Antistitem iis omnibus iuribus et honoribus cumulamus 

quos Codex Iuris Canonici iisdem tribuit ; Vicarium autem Ordinarium, 

qui in urbe vulgo Rumbek sedem habebit, iisdem obligationibus quoque 

teneri volumus, quae ad omnes huius dignitatis viros spectare solent. 

Quae vero his Litteris Nostris praescripsimus, venerabilis Prater Iaco

bus Robertus Knox, quem memoravimus, exsequenda curabit, vel ille qui 

eo tempore quo ad exitum deducentur eidem Delegationi Apostolicae 

praeerit, f actis scilicet ad id necessariis potestatibus, quae poterunt etiam, 

si visum fuerit, cuivis viro subdelegari, dummodo in ecclesiastica digni

tate constituto. Qui vero negotium perfecerit, idem onus habebit docu

menta exarandi, eademque sinceris exemplis ad S. Congregationem Fidei